
令和 4年 12月 9日 

 

各 位 

 

当院における新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

 令和 4年 12月 5日、当院の入院患者様および職員において、複数の新型コロナウイ

ルス感染陽性者が判明しました。これに伴い、令和 4年 12月 10日から当面の間、下

記の業務を制限させていただきます。 

なお、現在、安佐南区保健センター等の関係部局と連携をとりながら、更なる感染拡大の

防止対策を講じているところです。 

 皆さまには大変ご心配とご迷惑をお掛けしますが、何とぞご理解とご協力を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇当面の間一部制限させていただく業務 

  ・救急外来 

  ・新規入院受入れ 

以上 

 

                         医療法人信愛会 日比野病院 

                            理事長 日比野誠一郎   

                            院 長 木矢 克造     


